								                                 ALLEGATO N. 2


SCHEDA DI PROGETTO DIDATTICO

Griglia per la descrizione del progetto didattico finalizzato alla partecipazione al

PREMIO ABBADO: FAR MUSICA INSIEME
PREMIO ABBIATI PER LA SCUOLA
A.S. 2022-2023
 (Cortesemente scrivere in maiuscolo: è possibile utilizzare fogli aggiuntivi)

	Nome completo della sede dell’istituto
	Ee  dell’Istituto proponente :

	Grado
	  Infanzia         Primaria        second. I Grado         second. II Grado  

	Indirizzo
	

	Cap
	Città

	Prov
	Regione
	
	

	Email non PEC
	

	Tel





	Insegnante/i responsabile e/i e/o coordinatore/trice del progetto

	Nome

	Cognome


	Eventuali altri recapiti per contatti con segreteria concorso




	disciplina  insegnata


	Classi coinvolte 
Istituti coinvolti


	Altri insegnanti coinvolti:

	Nome
	Cognome
	Disciplina  di insegnamento

	
	 
	 

	
	
	 

	 
	
	 

	 
	
	 

	
	
	





	Titolo del progetto presentato:

	

	

	




	Descrizione e svolgimento del progetto:

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	




	Obiettivi a livello educativo, cognitivo, comportamentale e affettivo:

	

	

	

	

	

	

	

	



	Aree disciplinari (es. area scientifica, tecnologica, storico-artistica, linguistico-letteraria, teatrale...ecc.):

	


	

	



	Mezzi e strumenti:

	

	

	

	

	

	

	




	Descrizione delle attività organizzate. Tempi e luoghi:

	

	

	

	

	

	



	Campo aperto per eventuali altre considerazioni:

	

	

	

	

	

	

	



	Alunni partecipanti   _______     n° totale dei partecipanti  ________ 

	Nome
	Cognome
	Luogo e data di nascita

	1. 
	 
	 

	2. 
	
	 

	3. 
	
	 

	4. 
	
	 

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	 

	11. 
	
	 

	12. 
	
	 

	13. 
	
	 

	14. 
	
	 

	15. 
	
	 

	16. 
	
	 

	17. 
	
	 

	18. 
	
	 

	19. 
	
	 

	20. 
	
	 

	21. 
	 
	 

	22. 
	
	 

	23. 
	
	 

	24. 
	
	 

	25. 
	
	 






Data…………………..                                                              Il referente del Progetto educativo


		
